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Voorbeeldvragen
Instructies - Ik kan de instructie voor de vragenlijsten
niet vinden, er staat een fout op de website van
RegiozorgNU VIPLive
Declareren - Wanneer krijg ik mijn factuur uitbetaald?
Samenwerken - Welke afspraken hebben wij met onze
partners over VIPLive? Waarom zie ik mijn collega niet in
VIPLive?
VIPLive omgeving en Profiel - Hoe pas ik iets aan in mijn
profiel? Waarom zie ik niet dezelfde knoppen als mijn
collega?
Werkprocessen - Hoe kom ik meer te weten over hoe wij
op de praktijk VIPLive gebruiken? Kan er iemand met mij
meekijken?
Zorgstraat - Hoe doen wij ouderenzorg in VIPLive? Wat
zijn de functionaliteiten die we gebruiken bij GGZ?

Tesse Zwijnenburg - t.zwijnenburg@regiozorgnu.nl
Ella Benedictus - e.benedictus@regiozorgnu.nl
Marian Verkerk - m.verkerk@regiozorgnu.nl
Doortje Boshuizen -d.boshuizen@regiozorgnu.nl
Danita van der Linden - d.vanderlinden@regiozorgnu.nl
Chellie Heijmans - c.heijmans@regiozorgnu.nl
Administratie - administratie@regiozorgnu.nl
Wijkmanager - Regiozorgnu.nl
Key-user - Regiozorgnu.nl

https://www.regiozorgnu.nl/wijksamenwerking/
tel:+31885281020
https://www.regiozorgnu.nl/praktijkondersteuning/innovatie-en-digitalisering/viplive/
https://www.regiozorgnu.nl/wijksamenwerking/
tel:+31885281020
https://www.regiozorgnu.nl/praktijkondersteuning/innovatie-en-digitalisering/viplive/viplive-samenwerken/
https://www.regiozorgnu.nl/praktijkondersteuning/innovatie-en-digitalisering/viplive/viplive-samenwerken/
tel:+31885281020

